
   

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

  20.03.2017       №    260  
 

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от 

29.11.2016 № 1010  
 

 

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой 

деятельности» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от 

29.11.2016 № 1010 «Об утверждении результатов определения кадастровой 

стоимости земель населенных пунктов на территории муниципального 

образования Вязниковский район Владимирской области за исключением 

земельных участков, находящихся в государственной собственности 

Владимирской области» следующие изменения:  

1.1. В строке 25972 в графе «Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «170,11» заменить цифрами «840,11»,  

в графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «7144,62» 

заменить цифрами «35284,62». 

1.2. В строке 34682 в графе «Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «592,95» заменить цифрами «4364,01»,  

в графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «134006,7» 

заменить цифрами «986266,26». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и землеустройству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу 

постановления администрации района от 29.11.2016 №1010 «Об утверждении 

результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов на 

территории муниципального образования Вязниковский район Владимирской 

области за исключением земельных участков, находящихся в государственной 

собственности Владимирской области». 
 

 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 


